
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 1 

Kupní smlouva  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

Ing. Václavem Albrechtem, LL.M., ředitelem odboru správy majetku 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

ŠKODA AUTO a.s. 

se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupenou:  Ing. Tomášem Duchoněm, vedoucím Prodeje Česká republika 

a 

Ing. Janem Píchou, vedoucím Servisní služby Česká republika 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332  

IČO: 00177041 

DIČ: CZ00177041 

bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s., číslo účtu: 1000053254/2700 

(dále jen „prodávající“) 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 ks osobních vozidel tovární značky ŠKODA, 

blíže specifikovaných v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále 

jen „vozidla“). Vozidla včetně jejich vybavení musí být nová a musí být vyrobena v roce 

2022, přičemž musí splňovat veškeré právní předpisy, homologace a normy platné 

v České republice pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v České republice 

(zejména bezpečnostní a ekologické).  

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

 

Článek II 

Lhůta, místo a způsob předání a převzetí 

1. Smluvní strany se dohodly, že vozidla budou předána nejpozději do 31. 12. 2022.  

2. Kupující si vyhrazuje možnost prodloužit lhůtu uvedenou v odst. 1 tohoto článku, a to 

přiměřeně okolnostem, na základě písemné a odůvodněné žádosti prodávajícího, ve které 

prodávající doloží, že objektivně nemůže poskytnout plnění dle této smlouvy ve sjednané 

lhůtě z důvodu neposkytnutí povinné a nezbytné součinnosti kupujícího, nebo z důvodu 

skutečností stojících na straně prodávajícího, které však prodávající jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat a které sám nezpůsobil (včetně např. výpadku či zdržení 

v dodavatelsko-odběratelském řetězci, výpadku v pracovní síle prodávajícího z důvodu 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 2 

opatření uložených orgány veřejné moci, nikoli však v důsledku protiprávního jednání 

prodávajícího, zdržení v plnění jiných smluvních partnerů, kterého se plnění dle této 

smlouvy dotýká a které nebylo způsobeno prodávajícím). Žádost prodávajícího dle tohoto 

odstavce musí být kupujícímu doručena v dostatečném předstihu před uplynutím lhůty 

uvedené v odst. 1 tohoto článku a musí obsahovat i návrh jejího prodloužení, ten však 

není pro kupujícího závazný. Úprava lhůty bude provedena formou dodatku ke smlouvě. 

3. Prodávající sdělí pověřeným osobám kupujícího podle odstavce 5 tohoto článku 

konkrétní datum předání vozidel nejméně 3 pracovní dny předem.  

4. Místem předání vozidla je AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2 čp. 2688, Praha 3 – Jarov. 

5. Vozidla budou předána protokolem o předání a převzetí vozidel, který jsou oprávněni 

podepsat: 

a) za kupujícího: 

b) za prodávajícího:  

6. V případě změny pověřených osob smluvních stran nebo jejich kontaktních údajů jsou 

smluvní strany povinny nahlásit změnu následující pracovní den po provedení změny         

na e-mailové adresy pověřených osob druhé smluvní strany. Změna osob je účinná dnem 

jejího oznámení druhé smluvní straně, a to bez povinnosti uzavírat dodatek k této 

smlouvě. 

 

Článek III 

Cena a platební podmínky   

1. Cena celkem za vozidla (včetně dodatečné výbavy vozidel) činí 1 780 957,24 Kč 

bez DPH. Bližší specifikace ceny vozidel je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. K ceně uvedené v odstavci 1 tohoto článku bude účtována DPH v zákonné sazbě platné 

v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním podle této smlouvy. 

4. Cenu za vozidla uhradí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím nejdříve v den předání vozidel. 

5. Doklad k úhradě (fakturu) zašle prodávající elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 

ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí 

být pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou         

e-mailové zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, 

XLSX. Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu 

s evropským standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě 

elektronicky, zašle jej prodávající v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

       115 03  Praha 1 

mailto:faktury@cnb.cz


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 3 

6. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní 

účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl 

později aktualizován prodávajícím (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 

obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí 

každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině 

Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 

External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 

vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo 

bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn jej vrátit prodávajícímu, a to až do 

lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného dokladu.   

7. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je prodávající 

povinen na základě výzvy kupujícího sdělit na e-mailovou adresu, ze které byla výzva 

odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, nebo na určený 

účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti začíná běžet 

až dnem doručení sdělení prodávajícího podle věty první.  

8. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit 

je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

9. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1991 občanského zákoníku dohodly, 

že kupující je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za prodávajícím, 

ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce prodávajícího 

za kupujícím, ať splatné či nesplatné. 

 

Článek IV 

Záruka, servis 

1. Prodávající poskytuje na dodaná vozidla prodlouženou záruku (tzv. ŠKODA 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA, blíže viz podmínky prodávajícího) na bezplatné opravy 

vozidel způsobených jejich vadou po dobu 5 let či do dosažení 100 000 km (podle toho, 

která skutečnost nastane dříve). Běh záruční doby počíná okamžikem podpisu protokolu 

o předání a převzetí vozidel (resp. příslušného vozidla, pokud nebudou převzata 

současně) oběma smluvními stranami. 

2. Práva z odpovědnosti za vady vozidel uplatňuje kupující u autorizovaného servisu 

výrobce vozidla. 

3. Prodávající garantuje, že pro vozidla je zajištěn autorizovaný servis na území Hl. m. 

Prahy.  

 

Článek V 

Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem podepsání 

protokolu o předání a převzetí vozidel dle čl. II odst. 5 této smlouvy.  

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidlech neváznou práva třetích osob. 

 

Článek VI 

Prohlášení a závazky prodávajícího  

1. Prodávající potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou v příloze I 

nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 

a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 269/2014“), nebo 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 4 

v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících 

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 

ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo v příloze I nařízení 

Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění jeho změn (dále také jako 

„nařízení č. 765/2006“), nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP ze dne 

17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn 

(dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená v příloze I nařízení 

č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I nařízení č. 765/2006 

nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále označována jako „určená 

osoba“.  

2. Prodávající se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li 

jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 

zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

3. Prodávající dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje 

žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské 

unie [tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) 

č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) 

č. 833/2014, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění 

„základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 

v Bělorusku apod.]. Kupující je oprávněn při porušení této povinnosti prodávajícího 

plnění nepřevzít v jakékoliv jeho části. 

4. V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy prodávající nebo jeho jakýkoliv 

poddodavatel stal určenou osobou, je prodávající povinen o takové skutečnosti 

kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové 

skutečnosti, písemně informovat.  

5. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených 

nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, 

že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou 

novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek k této 

smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních stran 

v rámci této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení smlouvy z toho 

nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, 

co změny nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabudou 

platnosti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Vznikne-li kupujícímu v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením 

povinností či závazků prodávajícího dle tohoto článku jakákoliv škoda, je prodávající tuto 

škodu kupujícímu povinen v plné výši nahradit. 

7. V případě prodlení prodávajícího ve lhůtě stanovené v odst. 4 či 5 tohoto článku 

je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 

pracovní den prodlení. 

8. V případě, že se ukáže tvrzení prodávajícího uvedené v odst. 1 či 3 tohoto článku jako 

nepravdivé nebo poruší-li prodávající závazek stanovený v odst. 2 tohoto článku, vzniká 

kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé nepravdivé 

tvrzení či porušení závazku prodávajícího. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 5 

 

Článek VII 

Odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu 

v případě, že: 

a) příslušné vozidlo nebude splňovat veškerou specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy 

této smlouvy a zjištěné nedostatky nebudou odstraněny do 30 dnů od jejich uplatnění 

u prodávajícího; 

b) prodávající bude v prodlení s dodávkou vozidel či některého z nich delším než 30 dnů; 

c) na základě písemné informace od prodávajícího či z vlastní iniciativy shledá, 

že prodávající nebo jeho kterýkoliv poddodavatel se stane určenou osobou nebo 

prodávající neuzavře dodatek ke smlouvě ve smyslu čl. VI odst. 5 této smlouvy nebo 

prodávající poruší povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo 

v její prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti 

s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost dodat 

či poskytnout plnění, které neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní 

předpisy vydané zejména orgány Evropské unie. 

2. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy kdykoliv 

v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek prodávajícího. 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 

prodávajícímu. Prodávající se zavazuje nejpozději do 5 dnů od účinnosti odstoupení 

od smlouvy zajistit na své náklady odvoz plnění, od něhož bylo odstoupeno. 

4. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, a to i v její jakékoliv části, bez výpovědní 

doby v případě, kdy na základě písemné informace od prodávajícího či z vlastní iniciativy 

shledá, že prodávající nebo jeho kterýkoliv poddodavatel se stane určenou osobou nebo 

prodávající neuzavře dodatek ke smlouvě ve smyslu čl. VI odst. 5 této smlouvy nebo 

prodávající poruší povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo 

v její prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti 

s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout 

plnění, které neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané 

zejména orgány Evropské unie. Tato výpověď je účinná dnem jejího doručení 

prodávajícímu. 

 

Článek VIII 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu tuto 

smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění této smlouvy.  

2. Profilem kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého kupující, jako veřejný 

zadavatel dle ZZVZ, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 

způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem 

kupujícího v době uzavření této smlouvy je https://ezak.cnb.cz/. 

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je kupujícímu uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

 

 

https://ezak.cnb.cz/


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-250-22 

__________________________________________________________________________________________                

 6 

Článek IX 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

2. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li 

ve smlouvě uvedeno jinak. Dodatek v elektronické podobě se považuje za řádně 

podepsaný kupujícím, je-li podepsán kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

3. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

4. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 

soudem České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

5. Odpověď stran této smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 

odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

6. Smluvní strany vylučují na smluvní vztah založený touto smlouvou uplatnění ustanovení 

§ 1765 a § 1766 občanského zákoníku, čímž se ruší nárok poskytovatele na jednání podle 

§ 1765 odst. 1 občanského zákoníku a poskytovatel tak přebírá nebezpečí změny 

okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany dále vylučují uplatnění 

domněnky doby dojití dle § 573 občanského zákoníku. 

7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy.  

 

Příloha:  

č. 1 – Nabídka prodávajícího   

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

 

              Ing. Zdeněk Virius                                                  Ing. Tomáš Duchoň 

             ředitel sekce správní                                           vedoucí Prodej Česká republika 
                 podepsáno elektronicky                                                             podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

     Ing. Václav Albrecht, LL.M.                                          Ing. Jan Pícha 

    ředitel odboru správy majetku                       vedoucí Servisní služba Česká republika 
             podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

2. 9. 2022 17. 8. 2022



ŠKODA SUPERB

29.07.2022

Dle konfigurace: C7NZ6ASA Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V35WZ 1 088 347,11 228 552,89 1 316 900,00

9693 + FB1 20 661,16 4 338,84 25 000,00

EX 0,00 0,00 0,00

1 109 008,26 232 891,74 1 341 900,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

RA6 3 305,79 694,21 4 000,00

PB1 1 570,25 329,75 1 900,00

PH9 20 413,22 4 286,78 24 700,00

PH2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

RNF + YOZ 15 702,48 3 297,52 19 000,00

6NW 1 322,31 277,69 1 600,00

6M3 1 074,38 225,62 1 300,00

0NA 0,00 0,00 0,00

PXB 0,00 0,00 0,00

PJB 4 049,59 850,41 4 900,00

YA1 13 636,36 2 863,64 16 500,00

- 75 371,90 15 828,10 91 200,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

3T0093108B
000093056K

GGA700001A
326,45 68,55 395,00

3V0073698 8Z8
3V0073598 8Z8

28 930,33 6 075,37 35 005,70

3V1061551
3V0061551

915,66 192,29 1 107,95

3V5061162 3 592,35 754,39 4 346,74

OBCH 10 000,00 2 100,00 12 100,00

- 43 764,79 9 190,60 52 955,39

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků 1 228 144,95 257 910,44 1 486 055,39

22% 260 563,64 54 718,36 315 282,00

967 581,31 203 192,08 1 170 773,39

1 967 581,31 203 192,08 1 170 773,39

*Zimní kompletní kola MODUS:

Rezervní kolo (dojezdové)

Počet vozů celkem (ks)

-

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování technické způsobilosti
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Panel stropu - černý

Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

Cena mimořádné výbavy

Zimní kompletní kola 18"*

Příprava a předání vozu

Cena 1 vozu po slevě (včetně volitelné výbavy)

Síťový program

Antares 18" (Kola z lehké slitiny Antares 8Jx18" ET44)

Bez označení modelu a pohonu 4x4

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Cena 1 vozu v základním provedení

ŠKODA SUPERB L&K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

Barva karoserie Zelená Highland

Černý s černým stropemBarva interiéru

Cena příslušenství

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Proaktivní ochrana cestujících

Třízónový CLIMATRONIC

Střešní okno

Gumové koberce

230V zásuvka + 2x USB vzadu

Infotainment Columbus 9,2" s navigací

El. přední sedadla s ovládáním sedadla spolujezdce zezadu

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího



SUPERB
L&K
2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4 

Emise CO2 188 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 8,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 316 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 116 200 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 433 100 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

 

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 1 / 7



Tísňové volání eCall – doživotní doba platnosti

Tísňové volání eCall

Služba Proaktivní servis – doba platnosti 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu – doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Ovládaní klimatizace online (pouze pro iV)
Plánovač odjezdu (pouze pro iV)
Vzdálené nabíjení (pouze pro iV)
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkání & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.
Služba Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů online
Parkoviště
Aktualizace map online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus).
Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.
 

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 2 / 7

https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
https://www.skoda-connect.com


Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Zelená Highland 9693 25 000 Kč

Kola
Antares 18" GPXBPXB 0 Kč

Interiér
Černý s černým stropem EX

Bezpečí a požitek z jízdy
Proaktivní ochrana cestujících GWCCWCC 10 300 Kč

Komfort a multimédia
230V zásuvka + 2x USB vzadu GRA6RA6 4 000 Kč
El. přední sedadla s ovládáním sedadla spolujezdce zezadu GPB1PB1 1 900 Kč
Střešní okno GPH9PH9 24 700 Kč
Třízónový CLIMATRONIC GPH2PH2 7 000 Kč
Infotainment Columbus 9,2" s navigací GRNFRNF 19 000 Kč
Panel stropu - černý MHIM6NW 1 600 Kč

Praktičnost a příslušenství
Síťový program MGPS6M3 1 300 Kč
Bez označení modelu a pohonu 4x4 MSZU0NA 0 Kč
Antares 18" GPXBPXB 0 Kč

– Kola z lehké slitiny Antares 8Jx18" ET44
Rezervní kolo (dojezdové) GPJBPJB 4 900 Kč

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km GYA1YA1 16 500 Kč

Other
Zvláštní lakování MLAKFB1 0 Kč

PR čísla 3V35WZ/GYOZYOZ, 2023, EX, 9693, GYA1YA1, GWCCWCC, GRA6RA6, GRNFRNF, MGPS6M3,
MSZU0NA, GPH9PH9, GPH2PH2, GPJBPJB, GPXBPXB, GPB1PB1, MHIM6NW, MLAKFB1

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 3 / 7



Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Digitální asistentka Laura
Nouzové volání eCall+
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Příprava pro služby ŠKODA Connect L
3 klíček k vozu
Interiér Laurin&Klement - černý s šedým stropem

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Rozpoznání únavy řidiče
Adaptivní podvozek (DCC)
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
*1x USB-C, 1x USB-A
Asistent rozjezdu do kopce
Bezdrátový Smartlink
*7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční a 2x
hlavový vpředu
*Dvouzónový CLIMATRONIC
DAB - digitální radiopříjem
Kolenní airbag řidiče
LED přední mlhové světlomety s přisvěcováním při
odbočování
Zadní sedadla sklopná ze zavazad. prostoru
*Sada na opravu pneumatik
Světelný a dešťový senzor
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu
Virtuální kokpit
Loketní opěra vzadu s otvorem pro přepravu
dlouhých předmětů
KESSY - bezklíčové zamykání a startování

Vnější zpětná zrcátka s pamětí
Adaptivní tempomat (ACC)
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
*Infotainment Amundsen 8" s navigací
Audiosystém CANTON
Výstražná světla v předních dveřích
Akustická přední boční skla se Sunset
Ambientní LED osvětlení
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Automatické parkování
Bezdrátové nabíjení telefonu
Matrix-LED přední světlomety
*El. přední sedadla s pamětí
Panoramatický kamerový systém
Rozpoznávání dopravních značek
Vyhřívané čelní sklo
Virtuální pedál
Potah sedadel - kůže s logem L&K

Exteriér

Chromované lišty oken
Dvojitá koncovka výfuku
*Kola z lehké slitiny Propus Aero 8Jx18" ET44 černá
leštěná

Pneu 235/45 R18
Top LED zadní světla s chromovanou lištou
Čelní asistent včetně systému nouzového brzdění pro
automatické udržování rychlosti high

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Multifunkční vyhřívaný kožený volant (pro DSG s
pádly)
Textilní koberce vpředu a vzadu

Dekor lesklý černý Piano Black
Ventilace předních sedadel

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 4 / 7



* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 5 / 7



Energetický štítek

Antares 18"

Bridgestone 235/45 R18 94W

Bridgestone 18669

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/aIesjanN0I
gpQAD+y76KfA==

GOODYEAR 235/45 R18 94 W

GOODYEAR 548993

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94 W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/TCeEuCk1
P2pmrh0lAu50aw==

Bridgestone 235/45 R18 94W

Bridgestone 18669

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/aIesjanN0I
gpQAD+y76KfA==

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 6 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/aIesjanN0IgpQAD+y76KfA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/TCeEuCk1P2pmrh0lAu50aw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/aIesjanN0IgpQAD+y76KfA==


Continental 235/45 R18 94W

Continental 358141

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/usBP6b1rr
H2/3rt1mOUeWQ==

GOODYEAR 235/45 R18 94 W

GOODYEAR 548993

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94 W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/TCeEuCk1
P2pmrh0lAu50aw==

Continental 235/45 R18 94W

Continental 358141

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1235/45 R18 94W

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/usBP6b1rr
H2/3rt1mOUeWQ==

ID Konfigurace: C7NZ6ASA
Uložené: 26. 7. 2022 12:30

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/usBP6b1rrH2/3rt1mOUeWQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/TCeEuCk1P2pmrh0lAu50aw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/usBP6b1rrH2/3rt1mOUeWQ==


29.07.2022

Dle konfigurace: C7NZ7V7U
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

NX54VC 785 041,32 164 858,68 949 900,00

8E8E 13 223,14 2 776,86 16 000,00

BG 0,00 0,00 0,00

798 264,46 167 635,54 965 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

WCS 20 661,16 4 338,84 25 000,00

WCF 19 834,71 4 165,29 24 000,00

WCE 17 272,73 3 627,27 20 900,00

WC8 7 190,08 1 509,92 8 700,00

YA1 9 256,20 1 943,80 11 200,00

YOZ 0,00 0,00 0,00

76C 2 479,34 520,66 3 000,00

4KF 4 049,59 850,41 4 900,00

- 80 743,80 16 956,20 97 700,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

3T0093108B
000093056K

GGA700001A
326,45 68,55 395,00

YDW
5E3073666  8Z8 (L);  
5E3073566  8Z8 (P)

18 701,28 3 927,27 22 628,55

YDC
5E4061500

566,46 118,96 685,42

YE1
000087317BQ

1 464,39 307,52 1 771,91

OBCH 10 000,00 2 100,00 12 100,00

- 31 058,58 6 522,30 37 580,88

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků 910 066,84 191 114,04 1 101 180,88

11% 96 690,91 20 305,09 116 996,00

813 375,93 170 808,95 984 184,88

1 813 375,93 170 808,95 984 184,88

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

ŠKODA OCTAVIA COMBI 1,4 TSI 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid
Barva karoserie Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Černý

Cena 1 vozu v základním provedení

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"

Style Plus (Matrix-LED přední světlomety,  Parkovací senzory vpředu a vzadu, Parkovací kamera vzadu, 
Adaptivní tempomat (ACC), Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety)

Navi paket (Infotainment Columbus 10" s navigací)

Ochrana cestujících (Boční airbagy vzadu, Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist), Proaktivní ochrana cestujících 
zepředu a zezadu)

Funkční paket (Bezdrátové nabíjení telefonu, 230V zásuvka pro cestující vzadu, 3x USB-C (2x vzadu a u 
vnitřního zpětného zrcátka), Držák tabletu, 3. klíček, koš na odpadky ve dveřích, Oboustranný koberec v 
zavazadelníku)

Taška pro nabíjecí kabely

Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

Příprava pro služby ŠKODA Connect L

Nabíjecí kabel MODE 3

Sunset

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování technické způsobilosti
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů)

Zimní kompletní kola Velorum 16"

Celoroční ochranné interiérové koberce

Příprava a předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě (včetně volitelné výbavy)

Počet vozů celkem (ks)



OCTAVIA COMBI
STYLE
1,4 TSI 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid 
Emise CO2 24 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 1,0 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 949 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 141 574 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 091 474 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

 

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 1 / 6



ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Tísňové volání – doživotní doba platnosti

Tísňové volání

Služba Proaktivní servis – doba platnosti 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu – doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkání & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádnou výbavou.
Služba Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací Columbus)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů onlin
Parkoviště
Aktualizace map online

Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.
 
 
 
 

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 2 / 6

https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
https://www.skoda-connect.com


Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 16 000 Kč

Kola
Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17" MRADC6U 0 Kč

Interiér
Černý BG

Akční pakety
Style Plus GWCSWCS 25 000 Kč

– Matrix-LED přední světlomety
– Parkovací senzory vpředu a vzadu
– Parkovací kamera vzadu
– Adaptivní tempomat (ACC)
– Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety

Navi paket GWCFWCF 24 000 Kč
– Infotainment Columbus 10" s navigací

Ochrana cestujících GWCEWCE 20 900 Kč
– Boční airbagy vzadu
– Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
– Proaktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu

Funkční paket GWC8WC8 8 700 Kč
– Bezdrátové nabíjení telefonu
– 230V zásuvka pro cestující vzadu
– 3x USB-C (2x vzadu a u vnitřního zpětného zrcátka)
– Držák tabletu, 3. klíček, koš na odpadky ve dveřích
– Oboustranný koberec v zavazadelníku

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km GYA1YA1 11 200 Kč

ŠKODA Originální příslušenství
Zimní kompletní kola Velorum 16" GYDWYDW 25 143 Kč
Celoroční ochranné interiérové koberce GYDCYDC 762 Kč

ŠKODA Connect
Příprava pro služby ŠKODA Connect L GYOZYOZ 0 Kč

Nabíjení
Nabíjecí kabel MODE 3 MLKC76C 3 000 Kč

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 3 / 6



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Taška pro nabíjecí kabely GYE1YE1 1 969 Kč

Komfort a multimédia
Sunset MSSH4KF 4 900 Kč

PR čísla NX54VC/GYO3YO3, 2023, BG, 8E8E, GYA1YA1, MSSH4KF, MLKC76C, GYE1YE1, GWCSWCS,
GWCFWCF, GWCEWCE, GWC8WC8, GYOZYOZ, GYDWYDW, GYDCYDC

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Antikolizní asistent a asistent při odbočování
Front Assist s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Rozpoznání únavy řidiče
3x USB-C (2x vzadu a u vnitřního zpětného zrcátka)
*Příprava pro služby ŠKODA Connect M
Asistent rozjezdu do kopce
DAB - digitální radiopříjem
Kolenní airbag řidiče
Sada na opravu pneumatik
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
*Tempomat s omezovačem rychlosti
3x ISOFIX, 2x Top Tether
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
*Bluetooth
*8x airbag - středový, kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční
vpředu, 2x hlavové)
Kontrola tlaku v pneumatikách
Tísňové volání eCall+
Elektronická parkovací brzda s funkcí Autohold
Uzávěrka diferenciálu (XDS)

Posilovač brzd pro vozidla s elektronickým pohonem
(ESC a elektronický posilovač brzd)
Loketní opěrka vzadu s držákem nápojů, otvor na
dlouhé předměty
Světelný a dešťový senzor
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
8 reproduktorů
Dvouzónový CLIMATRONIC
Volba jízdního režimu
Bezdrátový SmartLink
Digitální asistentka Laura
El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na
straně řidiče
KESSY - bezklíčové zamykání a startování tlačítkem
Odjištění zadního sedadla mechanické
*Parkovací senzory vzadu
*Přední mlhové světlomety
Síťový program + cargo elementy
Vyhřívání přední sedadel s oddělenou regulací
Šedé prošití potahu palubní desky
Vyhřívané čelní sklo
Zadní stěrač Aero
3S7

Exteriér

Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky dveří lakované v
barvě vozu
*LED přední světlomety
Kryty pro kola z lehké slitiny

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"
Chromované lišty oken, chromovaná lišta v předním
nárazníku
TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 4 / 6



a uvítacím efektem

Interiér

Multifunkční kožený volant pro DSG s pádly
Loketní opěrka vpředu Jumbo Box
Virtuální kokpit 10"
Dekorativní prahové lišty
Dekorační obložení Silver Squares Haptic

Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Ambientní osvětlení
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Osvětlení prostoru nohou vepředu a vzadu

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 5 / 6



Energetický štítek

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"

Pirelli 205/55 R17 91V

Pirelli 8019227356250

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1205/55 R17 91V

A
B
C
D
E

B
A

C
D
E

BB

69dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/9+zU+Ojh
3n1fgXLknPmOPQ==

GOODYEAR 205/55 R17 91V

GOODYEAR 547363

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1205/55 R17 91V

A
B
C
D
E

B
A

C
D
E

BB

71dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/N8u20ooZ
MosPwz8IFmPV9A==

ID Konfigurace: C7NZ7V7U
Uložené: 26. 7. 2022 13:10

Strana 6 / 6

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/9+zU+Ojh3n1fgXLknPmOPQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/N8u20ooZMosPwz8IFmPV9A==



